
R600
Mobilní navigační zařízení

CZ3258

Uživatelská 
příručka

Quick
Start Guide



�

E3427
První vydání 
Září 2007

Copyright© 2007 ASUSTeK COMPUTER INC. Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této příručky, včetně popsaných výrobků a softwaru, nesmí být kopírována, přenášena, 
přepisována, ukládána do paměťového zařízení nebo překládána do jakéhokoliv jazyka v žádné formě ani 
žádnými prostředky vyjma dokumentace, které kupující vytvoří jako zálohu, bez výslovného písemného 
souhlasu společnosti ASUSTeK COMPUTER INC. (“ASUS”).
V následujících případech nebude záruka na výrobek nebo servis prodloužena: (1) byla provedena oprava, 
úprava nebo změna produktu, která nebyla písemně povolena společností ASUS; nebo (2) sériové číslo 
výrobku je poškozeno nebo chybí.
SPOLEČNOST ASUS POSKYTUJE TUTO PŘÍRUČKU “TAK JAK JE” BEZ JAKÉKOLI VÝSLOVNÉ 
NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY VČETNĚ, ALE BEZ OMEZENÍ, NA PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY 
OBCHODOVATELNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. SPOLEČNOST ASUS, JEJÍ 
VEDOUCÍ A VÝKONNÍ ZAMĚSTNANCI, ZAMĚSTNANCI NEBO ZÁSTUPCI NEJSOU V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
ODPOVĚDNOST ZA JAKÉKOLI NEPŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY (VČETNĚ 
ZTRÁTY ZISKU, ZTRÁTY OBCHODNÍCH NABÍDEK, NEMOŽNOSTÍ POUŽÍVÁNÍ NEBO ZTRÁTY DAT, 
PŘERUŠENÍM OBCHODNÍ ČINNOSTI APOD.), A TO I V PŘÍPADĚ, ZE SPOLEČNOST ASUS BYLA NA 
MOŽNOST TĚCHTO ŠKOD, KE KTERÝM MŮŽE DOJÍT V PŘÍPADĚ ZÁVADY NEBO CHYBY V TÉTO 
PŘÍRUČCE, UPOZORNĚNA.
SPECIFIKACE A INFORMACE OBSAŽENÉ V TÉTO UŽIVATELSKÉ PŘÍRUČCE JSOU POUZE 
INFORMAČNÍ, MOHOU BÝT KDYKOLI BEZ UPOZORNĚNÍ ZMĚNĚNY A NEJSOU PRO SPOLEČNOST 
ASUS ZÁVAZNÉ. SPOLEČNOST ASUS NENESE ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA CHYBY NEBO 
NEPŘESNOSTI, KTERÉ SE MOHOU V TÉTO UŽIVATELSKÉ PŘÍRUČCE OBJEVIT, VČETNĚ UVEDENÝCH 
VÝROBKŮ A SOFTWARU.
Názvy produktů a výrobců uvedené v této příručce mohou ale nemusejí být registrované ochranné známky 
nebo autorská práva příslušných vlastníků a jsou zmiňovány pouze pro označení nebo vysvětlení a pro dobro 
vlastníků bez úmyslu zneužívat tyto registrované ochranné známky nebo porušovat tato autorská práva.



�

Navigační software GPS pro ASUS R600
Angličtina (Spojené království)
Srpen, 2007 (1.0)
Poznámka k autorským právům

Změny tohoto produktu a obsažených informací kdykoli bez předchozího upozornění vyhrazeny.

Je zakázáno reprodukovat nebo přenášet tuto příručku nebo jakoukoli její část jakoukoli formou elektronicky 
nebo mechanicky, včetně fotokopírování a záznamu, bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
ASUSTek Computer Inc..

Mapová data Whereis® je © 2007 společnosti Telstra Corporation Limited a jejích poskytovatelů licence
Data Source © 2007 Tele Atlas N.V.

Rakousko:  © BEV, GZ 1368/2003
Dánsko:  © DAV
Francie:  © IGN France
Velká Británie: Data Ordnance Survey se svolením Her Majesty’s Stationery Office
  © Crown Copyright
Itálie:  © Geonext/DeAgostini
Severní Irsko: © Vojenské měřičské služby Severního Irska
Norsko:  © Norský geodetický úřad, správa veřejných komunikací / mapová řešení
Švýcarsko:  © Swisstopo
Nizozemsko: Topografische ondergrond
Copyright © dienst voor het kadaster en de openbare registers, Apeldorn
Všechna práva vyhrazena.



�

Bezpečnostní zásady
Před používáním tohoto zařízení si pečlivě přečtěte níže uvedené bezpečnostní zásady. Při používání 
zařízení vždy dodržujte tyto bezpečnostní zásady, aby se zabránilo nehodě, zranění nebo poškození 
majetku z důvodu nesprávné obsluhy.
- Nastavení zařízení konfigurujte před jízdou. Neprovádějte konfiguraci za jízdy.
- Navigace nemusí vždy přesně odpovídat aktuálnímu umístění a je pouze pro vaši orientaci.
- Mapa nemusí vždy přesně souhlasit s aktuálními umístěními a je pouze pro vaši orientaci.
- Uživatel je zodpovědný za dodržování zásad bezpečné jízdy místních dopravních vyhlášek.
- Nevystavujte zařízení dlouhodobě vysoké teplotě. Není-li zařízení používáno, uchovávejte jej na 

chladném a suchém místě.
- Během parkování mějte zapnutou funkci satelitní navigace pro zajištění přesnosti satelitního 

vyhledávání.
- Je zakázáno otevírat nebo demontovat vnitřní součásti vlastními silami nebo neodbornými opravci. 

Společnost ASUS nenese odpovědnost za jakékoli poškození zařízení způsobené za výše 
uvedených podmínek.

- Zabraňte tlaku, který by mohl poškodit vnitřní součásti.
- Používejte pouze schválené baterie.
- Chraňte displej před poškrábáním. K psaní na displeji používejte prst nebo stylus.
- K čištění displeje nepoužívejte žádné chemické prostředky.
- Umístěte zařízení na suchém místě a neuchovávejte jej v prostředí, ve kterém by mohlo navlhnout.
- Před čištěním zařízení odpojte nabíječku a zařízení vypněte.
- V následujících případech ihned vypněte hlavní napájení na zadním panelu a obraťte se na 

technickou podporu:
- je poškozen napájecí kabel,
- došlo k prasknutí krycích panelu a
- zařízení bylo vystaveno vodě nebo dešti



�

POZOR
! Používejte pouze baterie uvedené v návodu na použití.

! Při vložení nesprávného typu baterie hrozí nebezpečí výbuchu. Použité baterie zlikvidujte podle 
pokynů.

! Veškeré funkce související s GPS nebo podobně nejsou určeny pro lokalizaci osob, zejména 
použití pro záchranné účely.

Obsah krabice

Standardní položky
- ASUS R600 
zařízení

- Stručná příručka

-  Disk CD s mapami

- Karta SD

- Záruční karta

- Adaptér

- Nabíječka do auta

- Sada do auta

Poznámka: Tabulka se standardními položkami je pouze orientační. Obsah krabice se 
může změnit bez předchozího upozornění.



�

Specifikace produktu

Operační systém Microsoft(R) Windows(R) CE. Net 5.0 Core verze
Procesor Samsung 2440 při 400 MHz

Rozměry 142 x 82 x 18 mm; 260 g
Baterie/provozní doba 2200+ mAh, 5 ~ 6 hodin
Displej 4,3 palce, 65 000 barev, 480 x 272, TFT
GPS Nejnovější čip SiRF Single GPS s vnitřní anténou GPS
Paměť 64 MB SDRAM/ 128 MB NAND Flash
Možnosti připojení Bluetooth 2.0
Slot pro rozšíření Slot pro kartu SD s podporou kapacity až 4 GB
Rozšířené Světelný snímač, čip pro ručení zpětné vazby
Další Volitelný modul TMC
Komunikace Telefon: Přijímání/uskutečňování telefonického volání 

prostřednictvím BT
Zábava - Přehrávač videa: přehrávání/zastavení/posun dopředu/

posun dozadu/další/předchozí, přehrávání na celý displej, 
seznam přehrávání
- Přehrávač MP3: přehrávání/zastavení/posun dopředu/
posun dozadu/další/předchozí, seznam přehrávání
- Prohlížeč fotografií: Prezentace

Další Navigace funguje simultánně s funkcí telefonu



�

Obsah

Bezpečnostní zásady ........................................................................ 4
POZOR ............................................................................................. 5
Obsah krabice  ........................................................................ 5
Specifikace produktu  ........................................................................ 6

Kapitola 1 Seznámení se zařízením R600 . 9
1.1 Popis částí zařízení ...................................................10
1.2 Nabíjení baterie  .........................................................1�
1.3 Zapnutí zařízení  .........................................................1�
1.4 Hlavní nabídka  .........................................................1�
1.5 Provádění základních nastavení ..............................1�
1.6 Instalace sady do auta ..............................................��

Kapitola 2 Multimediální funkce ��
2.1 Přehrávač hudby .......................................................��

Spuštění přehrávače hudby ..................................................24
Seznam přehrávání ..............................................................25
Přehrávání hudby  ...............................................................26



�

2.2 Prohlížeč fotografií ....................................................��
Spuštění prohlížeče fotografií ...............................................27
Prohlížení fotografií ...............................................................28
Zobrazení fotografie ..............................................................29

2.3 Přehrávač videa  .........................................................�0
Spuštění přehrávače videa ...................................................30
Seznam přehrávání ...............................................................31
Přehrání videa  ......................................................................32

Kapitola 3 Funkce telefonu ....................... ��
3.1 Nabídka telefonu  ...............................................................��
3.2 Nastavení Bluetooth ............................................................��
3.3  Připojení zařízení R600 k mobilnímu telefonu...................��
3.4 Uskutečňování a přijímání volání .......................................��

Kontaktní informace  �0

Poznámka: obrazovky, postupy a specifikace v této příručce nemusí přesně odpovídat 
obrazovkám, postupům a specifikacím vašeho zařízení a jsou pouze orientační.



9

Seznámení se 
zařízením R600

Kapitola 1



10

ASUS R600 je profesionální mobilní navigační zařízení (PND), které poskytuje spolehlivou 
navigaci a zjišťování polohy. Zařízení R600 rovněž poskytuje funkci telefonu a multimediální 
funkce.

Funkce na přední a horní straně

1

�

�

�

�

�

�

1.1 Popis částí zařízení



11

� 9 10 11 121314

Funkce na zadní a boční straně



12

Číslo Položka Popis

Světelný snímač Automaticky upravuje podsvícení podle okolního 
osvětlení

Světelný indikátor 
napájení Oranžová - nabíjení, modrá – plně nabito

Dotykový displej 
LCD

Zobrazuje informace a umožňuje dotýkáním manipulovat 
s položkami a otevírat nabídky.

Mikrofon Rozpoznává a přijímá hlas uživatele

Tlačítko MENU Stisknutím tohoto tlačítka zobrazíte nabídku.

5směrný ovladač Provádí funkce rychlých tlačítek pro některé funkce 
různých aplikací

Tlačítko režimu 
spánku

Stisknutím tlačítka zapnete zařízení/přepnete do režimu 
spánku

Konektor pro 
připojení vnější 
antény

Slouží k připojení externí antény pro zlepšení výkonu 
signálu (externí anténa je volitelná).

Mikrofon Rozpoznává šum v prostředí a vylepšuje sílu signálu.

Slot pro paměťovou 
kartu SD Slouží k vložení externí paměťové karty SD.

Vstup zvuku Slouží k připojení sluchátek nebo dvoukanálových 
reproduktorů.

Port USB Slouží k připojení zařízení k počítači pomocí kabelu USB.
Hlavní vypínač 
napájení Slouží k zapnutí/vypnutí hlavního napájení

Reproduktor Umožňuje poslouchat hudbu, hlasovou navigaci a 
varování systému.

14

13

1

�

�

�

�

�

�

�

9

10

11

12



13

Toto zařízení lze nabíjet pomocí dodaného napájecího adaptéru nebo z volitelné 
autonabíječky. Připojte některý z těchto kabelů do portu mini USB na pravé straně zařízení.

Napájecí adaptér

Autonabíječka

POZNÁMKA: 

Když se hlavní vypínač 
nachází ve vypnuté 
poloze, zařízení nelze 
nabíjet.

Během nabíjení 
světelný indikátor 
napájení svítí oranžově. 
Po úplném nabití 
baterie začne světlený 
indikátor napájení svítit 
modře.

Během nabíjení můžete 
zařízení používat. V 
režimu spánku ovšem 
nabíjení zařízení trvá 
mnohem kratší dobu.

1.2 Nabíjení baterie



14

Kontrola stavu baterie
Pokyny pro kontrolu aktuálního stavu baterie:

(1) V hlavní nabídce klepněte na položku Nastavení.

(2) Zobrazí se nabídka Dílčí nabídka nastavení. Klepnutím na              zobrazíte ikonu 
Baterie           .

(3) Zobrazí se obrazovka Baterie s ikonou baterie, která ukazuje zbývající energii baterie 
(viz obrázek dole).



15

Pokyny pro zapnutí zařízení:

1. Zapněte hlavní vypínač napájení na zadní straně zařízení (obrázek 1).

2. Stiskněte tlačítko režimu spánku na horní straně zařízení (obrázek 2).

Tlačítko režimu spánku

Hlavní vypínač napájení

obrázek 1

obrázek 2

Poznámka:

Když se hlavní vypínač nachází 
ve vypnuté poloze, zařízení nelze 
nabíjet.

Stisknete-li tlačítko režimu spánku, 
když je zařízení zapnuté, zařízení 
přejde do režimu spánku.

Když je zařízení zapnuté, trvá 
úplné nabití baterie déle. Když se 
zařízení nachází v režimu spánku, 
lze baterii zcela nabít rychleji.

1.3 Zapnutí zařízení



16

Po spuštění zařízení se zobrazí následující nabídka. V hlavní nabídce lze provádět 
následující operace:

- Klepnutím na položku Navigace přejdete do systému navigace.

- Klepnutím na položku Nastavení můžete upravovat nastavení zařízení.

- Klepnutím na položku Přehrávač videa můžete přehrávat videa.

- Klepnutím na položku Přehrávač hudby můžete přehrávat hudbu.

- Klepnutím na položku Fotografie můžete prohlížet fotografie.

-  Klepnutím na položku Telefon můžete používat telefon prostřednictvím připojení Bluetooth.

1.4 Hlavní nabídka

Poznámka: Ikona Bluetooth se zobrazí pouze, když je aktivována funkce Bluetooth.

Poznámka: Pomocí tlačítek nahoru a dolů 5směrného ovladače upravte hlasitost a pomocí 
tlačítek vlevo a vpravo upravte podsvícení.



17

1.5 Provádění základních nastavení
Klepnutím na položku Nastavení v hlavní 
nabídce otevřete nabídku základních 
nastavení. Tato nabídka nastavení 
umožňuje upravovat nastavení jazyka, 
podsvícení, datum a čas, nastavení 
Bluetooth, hlasitost, orientaci displeje a 
zobrazit systémové informace.

klepnutím se 
vrátíte do hlavní 
nabídky

klepnutím 
přejdete na 
další stránku



18

Systémové informace
Na obrazovce systémových informací 
je zobrazena verze paměti ROM, verze 
softwaru, rozlišení displeje a informace o 
barvách.

Jazyk
Můžete zvolit jazyk zobrazení textu. 
Klepnutím na políčka za položkou Text 
vyberte jazyk.

Datum a čas
Chcete-li nastavit datum a čas, klepněte na 
položku Datum a čas v nabídce nastavení. 
Klepnutím na políčka za položkamiDatum, 
Čas a Formát času proveďte jejich 
nastavení.



19

Jas displeje LCD
Poznámka: Zařízení umožňuje vybrat ze 
dvou režimu nastavení jasu displeje LCD: 
Pevně nastavit jas a Nastavení podle jasu 
prostředí.

Chcete-li upravit jas LCD v režimu Pevně 
nastavit jas, klepněte na + nebo –.

Chcete-li upravit jas LCD v režimu 
Nastavení podle jasu prostředí:

- klepnutím na položku + nebo – za ikonou 
slunečního světla upravte jas LCD ve 
světlejším prostředí

- klepnutím na položku + nebo – za ikonou 
měsíčního světla upravte jas LCD v tmavším 
prostředí



20

Kalibrace displeje
Kalibrace displeje zajišťuje, že displej 
správně reaguje na stylus.

Kalibrace displeje:

1. Opatrně stiskněte a podržte stylus 
uprostřed terče. Postup zopakujte na 
ostatních souřadnicích displeje, na které se 
terč přesune.

2. Nastavení se projeví, když po dokončení 
nastavení klepnete na libovolné místo na 
displeji; v opačném případě bude nové 
nastavení po 30 sekundách zrušeno.

3. Klepnutím na obrazovku ukončete 
nastavení.



21

Hlasitost 
Klepnutím na položku + nebo – upravte 
hlasitost zařízení a telefonu nebo vypněte 
zvuk zařízení a telefonu.

Bluetooth
Slouží k aktivaci funkce Bluetooth pro 
připojení k mobilnímu telefonu.

Podrobné informace viz část Bluetooth na 
straně 106.

Battery
Slouží k zobrazení stavu baterie.

Další pokyny pro nabíjení baterie viz strana 
18.



��

Pokyny pro instalace sady do auta:

1. Připevněte držák ke spojce (1).

2. Připevněte spojku na vnitřní stranu čelního skla auta (3).

3. Stisknutím páčky (4) zajistěte spojku k povrchu čelního skla.

Poznámka: Zvednutím páčky (2) uvolníte spojku od čelního skla.

4. Upravte úhel spojky a zajistěte šroubem s hlavou A.

5. Upravte úhel držáku a zajistěte šroubem s hlavou B.

6. Opatrně vložte zařízení do držáku (5).

šroub s hlavou A

šroub s hlavou B

1.6 Instalace sady do auta



��

Multimediální funkce

Kapitola 2



��

Zařízení vyhledává na své paměťové kartě hudební nahrávky MP3 a WMA. Můžete vytvářet 
seznamy přehrávání ze zvukových souborů. Skladby v seznamech přehrávání budou 
přehrávány postupně.

Spuštění přehrávače hudby
1. Klepnutím na položku Přehrávač hudby z nabídky Hlavní nabídka otevřete hlavní okno 
přehrávače hudby (viz obrázek 1). Zobrazí se hlavní okno přehrávače hudby.

2. Klepnutím na položku Seznam přehrávání v hlavním okně přehrávače hudby zobrazíte 
seznam přehrávání (obrázek 2)

2.1 Přehrávač hudby

obrázek 1 obrázek 2



��

Seznam přehrávání
Klepnutím na seznam přehrávání zobrazíte adresář seznamu přehrávání. Po otevření 
seznamu přehrávání systém vyhledá soubory Mp3 a WMA na kartě SD pro vytvoření 
seznamu přehrávání.

aktualizovat 
seznam 
přehrávání

Odebrat skladbu 
ze seznamu 
přehrávání

přehrát 
skladby

Zpět na hlavní 
obrazovku

Přidat 
skladby

Odebrat 
všechny skladby 

ze seznamu 
přehrávání

Předchozí stránka

Další stránka



��

Přehrávání hudby
Vyberte skladbu ze seznamu přehrávání a klepnutím na položku Přehrát ji přehrajte. 
Zobrazí se následující obrazovka.

Poznámka: pomocí tlačítek nahoru a dolů 5směrného 
ovladače upravte hlasitost a pomocí tlačítek vlevo a vpravo 
přecházejte mezi předchozí a další skladbou.

přehrát náhodně

opakovaně 
(seznam 
přehrávání)

opakovaně 
(jednu 
skladbu)

zpět na hlavní 
nabídku

spustit seznam 
přehrávání

upravit hlasitost



��

Aplikace Prohlížeč fotografií umožňuje prohlížet fotografie z příručního zařízení. Tato 
aplikace rozpoznává soubory JPG a BMP. Hlavní funkce aplikace Prohlížeč fotografií 
umožňuje přiblížit a oddálit obrázek, otočit obrázek a zobrazit sérii fotografií formou 
prezentace.

Spuštění prohlížeče fotografií
Aplikaci Prohlížeč fotografií můžete spustit klepnutím na tlačítko Prohlížeč fotografií v 
nabídce Hlavní nabídka.

2.2 Prohlížeč fotografií



��

Prohlížení fotografií
Po spuštění aplikace Prohlížeč fotografií se na displeji zobrazí složky nejvyšší úrovně v 
zařízení (viz obrázek níže).

o stránku nahoru

zpět na hlavní 
nabídku

klepnutím zobrazíte 
fotografie jako 
prezentaci

o stránku dolů

Poznámka: Po spuštění prohlížeče fotografií systém vyhledá fotografie na paměťové kartě 
SD pro vytvoření seznamu přehrávání.

Poznámka: pomocí tlačítka nahoru a dolů 5směrného ovladače procházejte displej nahoru 
a dolů.



�9

Zobrazení fotografie
Chcete-li zobrazit fotografii, klepněte na ni na obrazovce výše.

Poznámka: Klepnutím na fotografii ji zobrazíte na celý displej. Klepnutím na fotografii 
zvětšenou na celý displej obnovíte původní velikost fotografie.

Poznámka: pomocí tlačítka nahoru a dolů 5směrného ovladače přejděte na předchozí a 
další fotografii, pomocí tlačítka vlevo a vpravo přibližte nebo oddalte obrázek.

oddálit přiblížit

zpět na hlavní 
nabídku

klepnutím zobrazíte 
informace o 
fotografii

předchozí další



30

Funkce Přehrávač videa umožňuje prohlížet videa z příručního zařízení. Tato aplikace 
rozpozná soubory wmv.

Spuštění přehrávače videa
Přehrávač videa můžete spustit klepnutím na tlačítko Přehrávač videa (viz níže). Zobrazí 
se hlavní nabídka přehrávače videa.

2.3 Přehrávač videa



31

Seznam přehrávání
Klepnutím na položku Seznam přehrávání v hlavní nabídce zobrazíte obrazovku Playlist 
(Seznam přehrávání) (viz obrázek níže).

Poznámka: Po spuštění prohlížeče fotografií systém vyhledá fotografie na paměťové kartě 
SD pro vytvoření seznamu přehrávání.

Klepněte na název videa a klepnutím přehrajte video.

zpět na hlavní nabídku přehrát video

o stránku nahoru

o stránku dolů



��

Přehrání videa
Klepnutím na video v seznamu přehrávání spusťte přehrávání videa. Na displeji se zobrazí 
obraz přehrávaného videa.

Poznámka: Klepnutím na video spustíte jeho přehrávání na celý displej; klepnutím na video 
zvětšené na celou obrazovku obnovíte původní velikost videa.

Poznámka: Pomocí tlačítek nahoru a dolů 5směrného ovladače upravte hlasitost a pomocí 
tlačítek vlevo a vpravo přecházejte mezi předchozím a dalším videem.

název videa

délka videa

zbývající čas

zpět na hlavní nabídku spustit seznam 
přehrávání

upravit 
hlasitost



��

Funkce telefonu

Kapitola 3



��

Funkce Telefon umožňuje hands-free 
komunikaci prostřednictvím připojení Bluetooth 
k telefonu.

Funkci telefonu můžete otevřít klepnutím na 
tlačítko Telefon. Zobrazí se hlavní nabídka 
telefonu (viz níže).

3.1 Nabídka telefonu

nastavení 
Bluetooth

protokol 
volání

Klepnutím se vrátíte 
do hlavní nabídky

klepnutím zahájíte 
připojování zařízení R 600 k 
vašemu mobilnímu telefonu

klepnutím zobrazíte 
klávesnici telefonu



��

Zapnutí Bluetooth
Chcete-li zapnout Bluetooth, klepněte na tlačítko Nastavení Bluetooth v hlavní nabídce 
telefonu, potom klepněte na položku Stav Bluetooth, nastavte stav na Zapnuto a klepněte 
na tlačítko Hotovo.

Nastavení Bluetooth
- Stav Bluetooth. Umožňuje zapnout nebo 
vypnout funkci Bluetooth.
- Stav připojení. Umožňuje připojit/odpojit 
zařízení R600 od mobilního telefonu 
Bluetooth.
- Automaticky připojit. Umožňuje 
aktivovat/deaktivovat funkci automatického 
připojení.
- Režim odpovídání. Zvolíte-li možnost 
Answer (5 Secs) (Odpovědět do 5 sekund), 
bude příchozí volání automaticky přijato 
do 5 sekund. Nebo můžete tuto funkci 
deaktivovat.

3.2 Nastavení Bluetooth



��

Pokyny pro připojení zařízení R600 k 
mobilnímu telefonu:

1. V hlavní nabídce telefonu klepněte na 
položku Připojení Bluetooth.

2. Klepnutím na tlačítko Hledat vyhledejte 
dostupná zařízení s funkcí Bluetooth.

Na displeji se zobrazí zařízení.

3. Klepnutím vyberte zařízení a klepněte na 
tlačítko Párovat.

3.3  Připojení zařízení R600 k mobilnímu 
telefonu



��

4. Zobrazí se obrazovka s heslem. 
Zadejte heslo do mobilního telefonu.

5. Po spárování zařízení R600 s mobilním 
telefonem klepněte na název mobilního 
telefonu a potom klepněte na tlačítko 
Připojit.

6. Po úspěšném připojení zařízení R600 k 
mobilnímu telefonu se zobrazí následující 
obrazovka. Klepnutím na tlačítko Zpět se 
vrátíte do hlavní nabídky telefonu.



��

Uskutečňování volání
1. V hlavní nabídce telefonu klepněte na 
položku Vytáčení.

Zobrazí se obrazovka s klávesnicí telefonu.

2. Prostřednictvím klávesnice telefonu 
zadejte telefonní číslo a klepnutím na 
zelenou ikonu telefonu vytočte.

Po dokončení ukončete volání klepnutím na 
červenou ikonu telefonu. Rovněž můžete 
upravit hlasitost stisknutím tlačítka Hlasitost 
nebo vypnout zvuk telefonu klepnutím na 
tlačítko Ztlumit.

3.4 Uskutečňování a přijímání volání



�9

Přijímání volání
Při příchozím volání se objeví zobrazená 
obrazovka. Stisknutím zelené ikony telefonu 
přijměte volání. Stisknutím červené ikony 
telefonu ukončete volání.

Protokol volání
Klepnutím na tlačítko Protokol volání v 
nabídce telefonu zobrazíte seznam protokolu 
volání. Klepnutím na záznam vytočíte číslo 
nebo jej odstraníte.



40

Kontaktní informace
ASUSTeK COMPUTER INC. (Tchaj-wan)
Horká linka: 0800-093-456 (bezplatně pouze z Tchaj-wanu) 
Fax: 886-2-2895-9254
Služba online: http://vip.asus.com/eservice/techserv.aspx
WWW: http://tw.asus.com 

ASUSTeK COMPUTER INC. (asijsko-pacifická oblast)
Horká linka: 886-2-2894-3447
Fax: 886-2-2890-7698
Služba online: http://vip.asus.com/eservice/techserv.aspx
WWW: http://www.asus.com

ASUS COMPUTER GmbH (Německo a Rakousko)
Horká linka: +49-2102-9599-10
Fax: +49-2102-9599-11
Služba online: http://vip.asus.com/eservice/techserv.aspx
WWW: http://www.asus.de

ASUS COMPUTER (Čína)
Tel: +86-10-82667575
Služba online: http://vip.asus.com.cn/eservice/techserv.aspx.


